平成２４年３月１日　　　　　中学校
　　　　　柔道部顧問様
　　　　　　　　　　　　　               横浜市立鶴ケ峯中学校
柔道部顧問　　関川　勇
横浜市立西谷中学校
柔道部顧問　　齋藤浩司
第７回　Ｓｐｒｉｎｇ　Ｃｕｐ （春杯）要項
　貴校柔道部にはますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　標記練習試合について参加を募り、下記要項により開催したいと思いますので貴校柔道部の参加と協力を賜りたくお願い申し上げます。
１　主　催       横浜市立鶴ケ峯中学校　柔道部・横浜市立西谷中学校　柔道部
２　後　援　　　 横浜市立中学校体育連盟柔道部
３　期　日　　　 平成２４年４月２８日（土）　９：００集合　９：３０開会

４　会　場　　　 神奈川県立武道館
　　               （港北区岸根７２５番地　℡４９１－４３２１）
５　参加について　①新年度　中学２～３年生
　　　　　　　　　②健康診断の結果異常がなく、保護者の同意を得たもの。

６　内　容　　　　男女とも予選リーグを行い、各ブロックの順位により決勝トーナメントを　　　　　　　　　行う。
７　試合規定　　　①各学校代表１チームずつの参加とする。
　　　　　　　　　　（人数が少ない学校は、合同での参加も可能）
　　　　　　　　　②チーム編成は男子は５名、女子は３名以内。補欠の人数制限は設けない。
　　　　　　　　　③オーダーは体重順とする。（重い者から大将。少ないところは、大将か　　　　　　　　　　ら並べる。）
　　　　　　　　　④リーグ戦における順位の決定は、勝ち数の合計の多少により決定する。　　　　　　　　　　勝ち数が同じ場合は負け数の合計の多少により決定する。
　　　　　　　　　⑤決勝トーナメントの勝敗は公式戦と同じ。
　　　　　　　　　⑥試合時間は２分３０秒。ロスタイムなし。準決勝からロスタイムをとる。　　　　　　　　　　国際柔道連盟柔道試合審判規定および、「少年大会申し合わせ事項」に　　　　　　　　　　よる。
                  ⑦試合ごとの選手の入れ替えは可。
８　表　彰        男女とも決勝トーナメント進出校に賞状を授与する。
９　申し込み　　　申し込み書ダウンロード先　→http://blog.goo.ne.jp/nishiya2006/
　　　　　　　　　春杯アドレス　→　haruhai2012@gmail.com
　　　　　　　　　４月１３日（金）迄に、上記メールアドレスまで
　　　　　　　　　申し込み書入力後にデータを添付し、送付をお願いします。

10　参加費　　　　一校　１０００円
11　注意事項　　　・一昨年まで実施した、「Ｂトーナメント」は今回は行いません。　　　　　　　　　　　　・１年生の出場は認めない。（各中学校の仮入部期間のため。経験者で　　　　　　　　　も公平を期するため出場できない。）
　　　　　　・一校１名以上の審判員を用意してください。                　　　　　　　　　　　　　・当該学校長が認めた引率者が必要です。

12　その他　　　　・大会終了後、時間により、申し合いの練習試合を行う場合があります。　　　　　　　　　　（１年生の参加可）
13　連　絡　　　　４／２９（日）に県立武道館にて横浜市錬成会を行います。
　　　　　　　　　午前午後、練習会を行います。別紙お知らせをご覧いただき、奮ってご参　　　　　　　　　加下さい。